DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000245 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de junho de 2018 Ano 2

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 089/2018.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 012/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: EMBA-TTUR EMPRESA BAHIANA DE TRANSPORTE E TURISMO EIRELI EPP.
CNPJ: 02.517.814/0001-23.
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de transportes diversos, para
atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais deste município. ASSINATURA:
22/05/2018. VIGÊNCIA: 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil
reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 616319B3E73187DDC9EE67AAE2B762C4

		2018-06-05T14:24:35-0300